

REQUEST

Can you advise how many staff the incumbent P.C.C has to efficiently run the PCC office.

Can you advise how many Police are used in the PCC office?

Can you advise if the PCC office conducts its own FOI requests.

Can you advise if the Police conduct the PCC FOI requests.

RESPONSE

Thank you for your freedom of information request of 12 November to the Mayor's Office for Policing And Crime (MOPAC). I confirm that your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 – please see answers below:

1. Can you advise how many staff the incumbent P.C.C has to efficiently run the PCC office.
The Mayor's Office for Police And Crime has 148 employees as of the 1st November 2020
2. Can you advise how many Police are used in the PCC office?
As of the 1st November 2020, MOPAC does not have any serving police officers employed
3. Can you advise if the PCC office conducts its own FOI requests.
Yes MOPAC conducts its own FOI requests.
4. Can you advise if the Police conduct the PCC FOI requests.
The Metropolitan Police Service (MPS) does not conduct MOPAC FOI requests.

If you are unhappy with the response to your Freedom of Information requests, please see the MOPAC website on what the next steps are at:

<https://www.london.gov.uk/what-we-do/mayors-office-policing-and-crime-mopac/governance-and-decision-making/freedom-information>